

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Воскова ул. д.5 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят тысяч сто восемьдесят пять рублей 00 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						27,765		70 185,00
АДС						19,265		59 994,16
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00010964 Смесь а/б дорожная холодная в мешках по 25кг БП-00013979 Щебень гранитный фр.20-40 40кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,52	23 941,71	12 449,69	
				кг	250	23,47	5 867,50	
				кг	50	5,08	254,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	8,74	1 240,30	10 840,18	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	8,7	577,91	5 027,83	
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм БП-00013408 Круг отрезной 230 x 22 x 2,0 мм по металлу 00-00007903 Труба черная ВГП ДУ 50*3,5 ГОСТ 3262-75 00-00012136 Отвод стальной к/з D 57x3,0 бесшовный БП-00013929 Газ ацетилен в баллоне (40л) БП-00013930 Газ кислород в баллоне 40 л	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	1,2	17 262,57	20 715,08	
				шт	1	92,50	92,50	
				пог.м	12	278,33	3 339,96	
				шт	2	110,06	220,12	
				шт	1	2 666,67	2 666,67	
				шт	1	308,33	308,33	
5	5	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем 00-00008410 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,075	57 603,20	4 320,24	
				пог.м	10	186,67	1 866,70	
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (АВАРИЯ арка н/розлив ц/о; арка пересечка ц.о.)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,03	221 371,33	6 641,14	

Прямые затраты по разделу:	30 194,82
Накладные расходы по разделу:	11 986,51
Сметная прибыль по разделу:	7 813,80
НДС 20% по разделу:	9 999,03
Итого по разделу, включая НДС:	59 994,16

ЭТУ					8,5		10 190,84
7	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (подвал)	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	6	1 172,01	7 032,08

		00-00010823 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло "Кольца"		шт	6	132,34	794,04
8	2	Смена отдельных участков проводки: наружной (подвал)	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	2,5	1 263,50	3 158,76
		00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5		м	25	15,90	397,50

Прямые затраты по разделу:	4 450,84
Накладные расходы по разделу:	2 346,70
Сметная прибыль по разделу:	1 694,83
НДС 20% по разделу:	1 698,47
Итого по разделу, включая НДС:	10 190,84

Прямые затраты по всем разделам:	34 645,66
Накладные расходы по всем разделам:	14 333,21
Сметная прибыль по всем разделам:	9 508,63
НДС 20% по всем разделам:	11 697,50
Итого по разделам, включая НДС:	70 185,00

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.